PASSE-TUBES
CATALOGUE
Always. Reliable. Tight.
Tél : 33 (0)2 37 88 09 99
 E.mail : axmatel@axmatel.com
Solutionworld
CABLE. PIPE. BUILDING ENTRY. ALWAYS. RELIABLE. TIGHT.
Électricité, télécommunications, eau, eaux usées, gaz ou chauffage urbain – lorsqu‘il s‘agit d‘assurer une

GKD 400 – installation finiGKD 400 – installation des
maillons
7
Joints annulaires pour tubes
JOINT D‘ÉTANCHÉITÉ MODULAIRE GKD – EPDM OU NBR
JOINT D‘ÉTANCHÉITÉ MODULAIRE GKD, EPDM
Espace annulaire
(mm)
Tube médian Ø
(mm)
Profondeur
de montage
(mm)
Code d‘article Numéro d‘article Illustration
de à de à
19,5 22,5 73,5 250 100 X * GKD 300 EPDM 14100300XX *
23,25 26 60,3 315 100 X * GKD 315 EPDM 14100315XX *
24 30 177,8 711 110 X * GKD 325 EPDM 14100325XX *
36,5 43 204 1220 150 X * GKD 400 EPDM 14100400XX *
29 35 204 1220 125 X * GDK 425 EPDM 14100425XX *
45 52 204 1220 150 X * GKD 440 EPDM 14100440XX *
41,3 48,5 114,3 1220 150 X * GKD 475 EPDM 14100475XX *
62 71,5 193,7 1220 165 X * GKD 500 EPDM 14100500XX *
58 63,5 193,7 1220 165 X * GKD 525 EPDM 14100525XX *
50 58 204 1220 165 X * GKD 575 EPDM 14100575XX *
90 98 323,9 3000 205 X * GKD 615 EPDM 14100615XX *
77 84 244,5 2000 165 X * GKD 650 EPDM 14100650XX *
X = nombre de maillons
JOINT D‘ÉTANCHÉITÉ MODULAIRE GKD, NBR
Espace annulaire
(mm)
Tube médian Ø
(mm)
Profondeur
de montage
(mm)
Code d‘article Numéro d‘article Illustration
de à de à
19,5 22,5 73,5 250 100 X * GKD 300 NBR 14101300XX *
23,25 26 60,3 315 100 X * GKD 315 NBR 14101315XX *
24 30 177,8 711 110 X * GKD 325 NBR 14101325XX *
36,5 43 204 1220 150 X * GKD 400 NBR 14101400XX *
29 35 204 1220 125 X * GDK 425 NBR 14101425XX *
45 52 204 1220 150 X * GKD 440 NBR 14101440XX *
41,3 48,5 114,3 1220 150 X * GKD 475 NBR 14101475XX *
62 71,5 193,7 1220 165 X * GKD 500 NBR 14101500XX *
58 63,5 193,7 1220 165 X * GKD 525 NBR 14101525XX *
50 58 204 1220 165 X * GKD 575 NBR 14101575XX *
90 98 323,9 3000 205 X * GKD 615 NBR 14101615XX *
77 84 244,5 2000 165 X * GKD 650 NBR 14101650XX *
* le numéro d’article résulte de nombres de segments
X = nombre de maillons
ACCESSOIRES
Article Code d‘article Numéro d‘article Illustration

• eau d‘infiltration non stagnante
• béton à perméabilité réduite, classe de sollicitation 2
9
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN
Gaine/
carottage Øi
Convient aux conduites
Ø
de                 à
Largeur d‘étanchement
20 mm
Code d‘article
Numéro
d‘article Illustration
100 mm
32 mm 34 mm HSN 100/32-V2A/EPDM 1650310032
40 mm 43 mm HSN 100/40-V2A/EPDM 1650310040
48 mm 51 mm HSN 100/48-V2A/EPDM 1650310048
60 mm 63,5 mm HSN 100/60-V2A/EPDM 1650310060
125 mm
60 mm 63,5 mm HSN 125/60-V2A/EPDM 1650312060
75 mm 77 mm HSN 125/75-V2A/EPDM 1650312075
78 mm 81 mm HSN 125/78-V2A/EPDM 1650312085
150 mm
78 mm 81 mm HSN 150/78-V2A/EPDM 1650315078
88 mm 92 mm HSN 150/88-V2A/EPDM 1650315088
110 mm 113 mm HSN 150/110-V2A/EPDM 1650315110
200 mm
110 mm 113 mm HSN 200/110-V2A/EPDM 1650320100
114 mm 119 mm HSN 200/114-V2A/EPDM 1650320110
125 mm 128 mm HSN 200/125-V2A/EPDM 1650320120
133 mm 136 mm HSN 200/133-V2A/EPDM 1650320130
139 mm 141 mm HSN 200/139-V2A/EPDM 1650320140
159 mm 163 mm HSN 200/159-V2A/EPDM 1650320150
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN
Gaine/
carottage Øi
Convient aux conduites
Ø
de                 à
Largeur d‘étanchement
20 mm
Code d‘article
Numéro
d‘article Illustration
100 mm
32 mm 34 mm HSN 100/32-V4A/EPDM 1650310036
40 mm 43 mm HSN 100/40-V4A/EPDM 1650310044
48 mm 51 mm HSN 100/48-V4A/EPDM 1650310052
60 mm 63,5 mm HSN 100/60-V4A/EPDM 1650310064
125 mm
60 mm 63,5 mm HSN 125/60-V4A/EPDM 1650312064
75 mm 77 mm HSN 125/75-V4A/EPDM 1650312079
78 mm 81 mm HSN 125/78-V4A/EPDM 1650312089
150 mm
78 mm 81 mm HSN 150/78-V4A/EPDM 1650315082
88 mm 92 mm HSN 150/88-V4A/EPDM 1650315092
110 mm 113 mm HSN 150/110-V4A/EPDM 1650315113
200 mm
110 mm 113 mm HSN 200/110-V4A/EPDM 1650320104
114 mm 119 mm HSN 200/114-V4A/EPDM 1650320114
125 mm 128 mm HSN 200/125-V4A/EPDM 1650320124
133 mm 136 mm HSN 200/133-V4A/EPDM 1650320134
139 mm 141 mm HSN 200/139-V4A/EPDM 1650320144
159 mm 163 mm HSN 200/159-V4A/EPDM 1650320154
Joints annulaires pour tubes
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN – LARGEUR D‘ÉTANCHEMENT
20 MM, EPDM AVEC V2A (AISI 304L) OU V4A (AISI 316L)
Jo

ir
es
10
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN
Gaine/
carottage Øi
Convient aux conduites
Ø
de                 à
Largeur d‘étanchement
20 mm
Code d‘article
Numéro
d‘article Illustration
100 mm
32 mm 34 mm HSN 100/32-V2A/KTW 1650310034
40 mm 43 mm HSN 100/40-V2A/KTW 1650310042
48 mm 51 mm HSN 100/48-V2A/KTW 1650310050
60 mm 63,5 mm HSN 100/60-V2A/KTW 1650310062
125 mm
60 mm 63,5 mm HSN 125/60-V2A/KTW 1650312062
75 mm 77 mm HSN 125/75-V2A/KTW 1650312077
78 mm 81 mm HSN 125/78-V2A/KTW 1650312087
150 mm
78 mm 81 mm HSN 150/78-V2A/KTW 1650315080
88 mm 92 mm HSN 150/88-V2A/KTW 1650315090
110 mm 113 mm HSN 150/110-V2A/KTW 1650315112
200 mm
110 mm 113 mm HSN 200/110-V2A/KTW 1650320102
114 mm 119 mm HSN 200/114-V2A/KTW 1650320112
125 mm 128 mm HSN 200/125-V2A/KTW 1650320122
133 mm 136 mm HSN 200/133-V2A/KTW 1650320132
139 mm 141 mm HSN 200/139-V2A/KTW 1650320142
159 mm 163 mm HSN 200/159-V2A/KTW 1650320152
Joints annulaires pour tubes
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN – LARGEUR D‘ÉTANCHEMENT
20 MM, KTW AVEC V2A (AISI 304L)
11
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN
Gaine/
carottage Øi
Convient aux conduites
Ø
de                 à
Largeur d‘étanchement
20 mm
Code d‘article
Numéro
d‘article Illustration
100 mm
32 mm 34 mm HSN 100/32-V4A/KTW 1650310038
40 mm 43 mm HSN 100/40-V4A/KTW 1650310046
48 mm 51 mm HSN 100/48-V4A/KTW 1650310054
60 mm 63,5 mm HSN 100/60-V4A/KTW 1650310066
125 mm
60 mm 63,5 mm HSN 125/60-V4A/KTW 1650312066
75 mm 77 mm HSN 125/75-V4A/KTW 1650312081
78 mm 81 mm HSN 125/78-V4A/KTW 1650312091
150 mm
78 mm 81 mm HSN 150/78-V4A/KTW 1650315084
88 mm 92 mm HSN 150/88-V4A/KTW 1650315094
110 mm 113 mm HSN 150/110-V4A/KTW 1650315115
200 mm
110 mm 113 mm HSN 200/110-V4A/KTW 1650320106
114 mm 119 mm HSN 200/114-V4A/KTW 1650320116
125 mm 128 mm HSN 200/125-V4A/KTW 1650320126
133 mm 136 mm HSN 200/133-V4A/KTW 1650320136
139 mm 141 mm HSN 200/139-V4A/KTW 1650320146
159 mm 163 mm HSN 200/159-V4A/KTW 1650320156
Joints annulaires pour tubes
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSN – LARGEUR D‘ÉTANCHEMENT
20 MM, KTW AVEC V4A (AISI 316L)
Jo

60 mm 63,5 mm HSD 125/60-V2A/EPDM 1650012060
75 mm 77 mm HSD 125/75-V2A/EPDM 1650012075
78 mm 81 mm HSD 125/78-V2A/EPDM 1650012085
150 mm
78 mm 81 mm HSD 150/78-V2A/EPDM 1650015078
88 mm 92 mm HSD 150/88-V2A/EPDM 1650015088
110 mm 113 mm HSD 150/110-V2A/EPDM 1650015110
200 mm
110 mm 113 mm HSD 200/110-V2A/EPDM 1650020100
114 mm 119 mm HSD 200/114-V2A/EPDM 1650020110
125 mm 128 mm HSD 200/125-V2A/EPDM 1650020120
133 mm 136 mm HSD 200/133-V2A/EPDM 1650020130
139 mm 141 mm HSD 200/139-V2A/EPDM 1650020140
159 mm 163 mm HSD 200/159-V2A/EPDM 1650020150
250 mm
159 mm 163 mm HSD-G 250/159-V2A/EPDM 1650025150
168 mm 171 mm HSD-G 250/168-V2A/EPDM 1650025160
177 mm 181 mm HSD-G 250/177-V2A/EPDM 1650025170
200 mm 201 mm HSD-G 250/200-V2A/EPDM 1650025200
210 mm 211 mm HSD-G 250/210-V2A/EPDM 1650025210
300 mm
198 mm 202 mm HSD-G 300/200-V2A/EPDM 1650030200
208 mm 212 mm HSD-G 300/210-V2A/EPDM 1650030210
217 mm 221 mm HSD-G 300/219-V2A/EPDM 1650030220
223 mm 227 mm HSD-G 300/225-V2A/EPDM 1650030230
248 mm 252 mm HSD-G 300/250-V2A/EPDM 1650030250
400 mm
273 mm 276 mm HSD-G 400/273-V2A/EPDM 1650040270
277 mm 282 mm HSD-G 400/277-V2A/EPDM 1650040280
315 mm 321 mm HSD-G 400/315-V2A/EPDM 1650040310
324 mm 328 mm HSD-G 400/324-V2A/EPDM 1650040320
500 mm
398 mm 402 mm HSD-G 500/400-V2A/EPDM 1650050400
427 mm 431 mm HSD-G 500/429-V2A/EPDM 1650050430
448 mm 452 mm HSD-G 500/450-V2A/EPDM 1650050450

60 mm 63,5 mm HSD 125/60-V4A/EPDM 1650012064
75 mm 77 mm HSD 125/75-V4A/EPDM 1650012079
78 mm 81 mm HSD 125/78-V4A/EPDM 1650012089
150 mm
78 mm 81 mm HSD 150/78-V4A/EPDM 1650015082
88 mm 92 mm HSD 150/88-V4A/EPDM 1650015092
110 mm 113 mm HSD 150/110-V4A/EPDM 1650015113
200 mm
110 mm 113 mm HSD 200/110-V4A/EPDM 1650020104
114 mm 119 mm HSD 200/114-V4A/EPDM 1650020114
125 mm 128 mm HSD 200/125-V4A/EPDM 1650020124
133 mm 136 mm HSD 200/133-V4A/EPDM 1650020134
139 mm 141 mm HSD 200/139-V4A/EPDM 1650020144
159 mm 163 mm HSD 200/159-V4A/EPDM 1650020154
250 mm
159 mm 163 mm HSD-G 250/159-V4A/EPDM 1650025154
168 mm 171 mm HSD-G 250/168-V4A/EPDM 1650025164
177 mm 181 mm HSD-G 250/177-V4A/EPDM 1650025174
200 mm 201 mm HSD-G 250/200-V4A/EPDM 1650025204
210 mm 211 mm HSD-G 250/210-V4A/EPDM 1650025214
300 mm
198 mm 202 mm HSD-G 300/200-V4A/EPDM 1650030204
208 mm 212 mm HSD-G 300/210-V4A/EPDM 1650030214
217 mm 221 mm HSD-G 300/219-V4A/EPDM 1650030224
223 mm 227 mm HSD-G 300/225-V4A/EPDM 1650030234
248 mm 252 mm HSD-G 300/250-V4A/EPDM 1650030254
400 mm
273 mm 276 mm HSD-G 400/273-V4A/EPDM 1650040274
277 mm 282 mm HSD-G 400/277-V4A/EPDM 1650040284
315 mm 321 mm HSD-G 400/315-V4A/EPDM 1650040314
324 mm 328 mm HSD-G 400/324-V4A/EPDM 1650040324
500 mm
398 mm 402 mm HSD-G 500/400-V4A/EPDM 1650050404
427 mm 431 mm HSD-G 500/429-V4A/EPDM 1650050434
448 mm 452 mm HSD-G 500/450-V4A/EPDM 1650050454
Joints annulaires pour tubes
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSD – LARGEUR D‘ÉTANCHEMENT
40 MM, EPDM AVEC V4A (AISI 316L)
15
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSD
Gaine/
carottage Øi
Convient aux conduites
Ø
de                 à
Largeur d‘étanchement
40 mm
Code d‘article
Numéro
d‘article Illustration
100 mm
32 mm 34 mm HSD 100/32-V2A/NBR 1650010033
40 mm 43 mm HSD 100/40-V2A/NBR 1650010041
48 mm 51 mm HSD 100/48-V2A/NBR 1650010049
60 mm 63,5 mm HSD 100/60-V2A/NBR 1650010061
125 mm
60 mm 63,5 mm HSD 125/60-V2A/NBR 1650012061
75 mm 77 mm HSD 125/75-V2A/NBR 1650012076
78 mm 81 mm HSD 125/78-V2A/NBR 1650012086
150 mm
78 mm 81 mm HSD 150/78-V2A/NBR 1650015079
88 mm 92 mm HSD 150/88-V2A/NBR 1650015089
110 mm 113 mm HSD 150/110-V2A/NBR 1650015111
200 mm
110 mm 113 mm HSD 200/110-V2A/NBR 1650020101
114 mm 119 mm HSD 200/114-V2A/NBR 1650020111
125 mm 128 mm HSD 200/125-V2A/NBR 1650020121
133 mm 136 mm HSD 200/133-V2A/NBR 1650020131
139 mm 141 mm HSD 200/139-V2A/NBR 1650020141
159 mm 163 mm HSD 200/159-V2A/NBR 1650020151
250 mm
159 mm 163 mm HSD-G 250/159-V2A/NBR 1650025151
168 mm 171 mm HSD-G 250/168-V2A/NBR 1650025161
177 mm 181 mm HSD-G 250/177-V2A/NBR 1650025171
200 mm 201 mm HSD-G 250/200-V2A/NBR 1650025201
210 mm 211 mm HSD-G 250/210-V2A/NBR 1650025211
300 mm
198 mm 202 mm HSD-G 300/200-V2A/NBR 1650030201
208 mm 212 mm HSD-G 300/210-V2A/NBR 1650030211
217 mm 221 mm HSD-G 300/219-V2A/NBR 1650030221
223 mm 227 mm HSD-G 300/225-V2A/NBR 1650030231
248 mm 252 mm HSD-G 300/250-V2A/NBR 1650030251
400 mm
273 mm 276 mm HSD-G 400/273-V2A/NBR 1650040271
277 mm 282 mm HSD-G 400/277-V2A/NBR 1650040281
315 mm 321 mm HSD-G 400/315-V2A/NBR 1650040311
324 mm 328 mm HSD-G 400/324-V2A/NBR 1650040321
500 mm
398 mm 402 mm HSD-G 500/400-V2A/NBR 1650050401
427 mm 431 mm HSD-G 500/429-V2A/NBR 1650050431
448 mm 452 mm HSD-G 500/450-V2A/NBR 1650050451

ir
es
16
JOINT ANNULAIRE STANDARD HSD
Gaine/
carottage Øi
Convient aux conduites
Ø
de                 à
Largeur d‘étanchement
40 mm
Code d‘article
Numéro
d‘article Illustration
100 mm
32 mm 34 mm HSD 100/32-V4A/NBR 1650010037
40 mm 43 mm HSD 100/40-V4A/NBR 1650010045
48 mm 51 mm HSD 100/48-V4A/NBR 1650010053
60 mm 63,5 mm HSD 100/60-V4A/NBR 1650010065
125 mm
60 mm 63,5 mm HSD 125/60-V4A/NBR 1650012065
75 mm 77 mm HSD 125/75-V4A/NBR 1650012080
78 mm 81 mm HSD 125/78-V4A/NBR 1650012090
150 mm
78 mm 81 mm HSD 150/78-V4A/NBR 1650015083
88 mm 92 mm HSD 150/88-V4A/NBR 1650015093
110 mm 113 mm HSD 150/110-V4A/NBR 1650015114
200 mm
110 mm 113 mm HSD 200/110-V4A/NBR 1650020105
114 mm 119 mm HSD 200/114-V4A/NBR 1650020115
125 mm 128 mm HSD 200/125-V4A/NBR 1650020125
133 mm 136 mm HSD 200/133-V4A/NBR 1650020135
139 mm 141 mm HSD 200/139-V4A/NBR 1650020145
159 mm 163 mm HSD 200/159-V4A/NBR 1650020155
250 mm
159 mm 163 mm HSD-G 250/159-V4A/NBR 1650025155
168 mm 171 mm HSD-G 250/168-V4A/NBR 1650025165
177 mm 181 mm HSD-G 250/177-V4A/NBR 1650025175
200 mm 201 mm HSD-G 250/200-V4A/NBR 1650025205
210 mm 211 mm HSD-G 250/210-V4A/NBR 1650025215
300 mm
198 mm 202 mm HSD-G 300/200-V4A/NBR 1650030205
208 mm 212 mm HSD-G 300/210-V4A/NBR 1650030215
217 mm 221 mm HSD-G 300/219-V4A/NBR 1650030225
223 mm 227 mm HSD-G 300/225-V4A/NBR 1650030235
248 mm 252 mm HSD-G 300/250-V4A/NBR 1650030255
400 mm
273 mm 276 mm HSD-G 400/273-V4A/NBR 1650040275
277 mm 282 mm HSD-G 400/277-V4A/NBR 1650040285
315 mm 321 mm HSD-G 400/315-V4A/NBR 1650040315
324 mm 328 mm HSD-G 400/324-V4A/NBR 1650040325
500 mm
398 mm 402 mm HSD-G 500/400-V4A/NBR 1650050405
427 mm 431 mm HSD-G 500/429-V4A/NBR 1650050435
448 mm 452 mm HSD-G 500/450-V4A/NBR 1650050455

60 mm 63,5 mm HSD 125/60-V2A/KTW 1650012062
75 mm 77 mm HSD 125/75-V2A/KTW 1650012077
78 mm 81 mm HSD 125/78-V2A/KTW 1650012087
150 mm
78 mm 81 mm HSD 150/78-V2A/KTW 1650015080
88 mm 92 mm HSD 150/88-V2A/KTW 1650015090
110 mm 113 mm HSD 150/110-V2A/KTW 1650015112
200 mm
110 mm 113 mm HSD 200/110-V2A/KTW 1650020102
114 mm 119 mm HSD 200/114-V2A/KTW 1650020112
125 mm 128 mm HSD 200/125-V2A/KTW 1650020122
133 mm 136 mm HSD 200/133-V2A/KTW 1650020132
139 mm 141 mm HSD 200/139-V2A/KTW 1650020142
159 mm 163 mm HSD 200/159-V2A/KTW 1650020152
250 mm
159 mm 163 mm HSD-G 250/159-V2A/KTW 1650025152
168 mm 171 mm HSD-G 250/168-V2A/KTW 1650025162
177 mm 181 mm HSD-G 250/177-V2A/KTW 1650025172
200 mm 201 mm HSD-G 250/200-V2A/KTW 1650025202
210 mm 211 mm HSD-G 250/210-V2A/KTW 1650025212
300 mm
198 mm 202 mm HSD-G 300/200-V2A/KTW 1650030202
208 mm 212 mm HSD-G 300/210-V2A/KTW 1650030212
217 mm 221 mm HSD-G 300/219-V2A/KTW 1650030222
223 mm 227 mm HSD-G 300/225-V2A/KTW 1650030232
248 mm 252 mm HSD-G 300/250-V2A/KTW 1650030252
400 mm
273 mm 276 mm HSD-G 400/273-V2A/KTW 1650040272
277 mm 282 mm HSD-G 400/277-V2A/KTW 1650040282
315 mm 321 mm HSD-G 400/315-V2A/KTW 1650040312
324 mm 328 mm HSD-G 400/324-V2A/KTW 1650040322
500 mm
398 mm 402 mm HSD-G 500/400-V2A/KTW 1650050402
427 mm 431 mm HSD-G 500/429-V2A/KTW 1650050432
448 mm 452 mm HSD-G 500/450-V2A/KTW 1650050452

60 mm 63,5 mm HSD 125/60-V4A/KTW 1650012066
75 mm 77 mm HSD 125/75-V4A/KTW 1650012081
78 mm 81 mm HSD 125/78-V4A/KTW 1650012091
150 mm
78 mm 81 mm HSD 150/78-V4A/KTW 1650015084
88 mm 92 mm HSD 150/88-V4A/KTW 1650015094
110 mm 113 mm HSD 150/110-V4A/KTW 1650015115
200 mm
110 mm 113 mm HSD 200/110-V4A/KTW 1650020106
114 mm 119 mm HSD 200/114-V4A/KTW 1650020116
125 mm 128 mm HSD 200/125-V4A/KTW 1650020126
133 mm 136 mm HSD 200/133-V4A/KTW 1650020136
139 mm 141 mm HSD 200/139-V4A/KTW 1650020146
159 mm 163 mm HSD 200/159-V4A/KTW 1650020156
250 mm
159 mm 163 mm HSD-G 250/159-V4A/KTW 1650025156
168 mm 171 mm HSD-G 250/168-V4A/KTW 1650025166
177 mm 181 mm HSD-G 250/177-V4A/KTW 1650025176
200 mm 201 mm HSD-G 250/200-V4A/KTW 1650025206
210 mm 211 mm HSD-G 250/210-V4A/KTW 1650025216
300 mm
198 mm 202 mm HSD-G 300/200-V4A/KTW 1650030206
208 mm 212 mm HSD-G 300/210-V4A/KTW 1650030216
217 mm 221 mm HSD-G 300/219-V4A/KTW 1650030226
223 mm 227 mm HSD-G 300/225-V4A/KTW 1650030236
248 mm 252 mm HSD-G 300/250-V4A/KTW 1650030256
400 mm
273 mm 276 mm HSD-G 400/273-V4A/KTW 1650040276
277 mm 282 mm HSD-G 400/277-V4A/KTW 1650040286
315 mm 321 mm HSD-G 400/315-V4A/KTW 1650040316
324 mm 328 mm HSD-G 400/324-V4A/KTW 1650040326
500 mm
398 mm 402 mm HSD-G 500/400-V4A/KTW 1650050406
427 mm 431 mm HSD-G 500/429-V4A/KTW 1650050436
448 mm 452 mm HSD-G 500/450-V4A/KTW 1650050456

Gaine
Øi
Conduite
Gaine
Øa
Code
d‘article
Numéro
d‘article IllustrationDomaine
d‘application
optimal Ø
Domaine
d‘application
max. Ø
80 mm 0 – 50 mm 0 – 56 mm 95 mm ZVR 80/X 1200080XXX *
100 mm 0 – 63 mm 0 – 76 mm 115 mm ZVR 100/X 1200100XXX *
125 mm 63 – 90 mm 0 – 101 mm 142 mm ZVR 125/X 1200125XXX *
150 mm 90 – 112 mm 0 – 125 mm 167 mm ZVR 150/X 1200150XXX *
200 mm 110 – 162 mm 0 – 171 mm 219 mm ZVR 200/X 1200200XXX *
250 mm 160 – 210 mm 0 – 214 mm 269 mm ZVR 250/X 1200250XXX *
300 mm 200 – 225 mm 0 – 250 mm 321 mm ZVR 300/X 1200300XXX *
À partir d‘une longueur > 600 mm, le tube en ciment aggloméré est revêtu des deux côtés de 250 mm.
X = épaisseur de paroi en mm*
G
ai

Gaine
Øi
Gaine
Øi
Conduite
Code
d‘article
Numéro
d‘article IllustrationDomaine
d‘application
optimal Ø
Domaine
d‘application
max. possible
Ø
80 mm ≤ 140 mm 0 – 50 mm 0 – 56 mm FZR 80/X 1800080XXX *
100 mm ≤ 160 mm 0 – 63 mm 0 – 76 mm FZR 100/X 1800100XXX *
125 mm ≤ 165 mm 63 – 90 mm 0 – 101 mm FZR 125/X 1800125XXX *
150 mm ≤ 190 mm 90 – 112 mm 0 – 125 mm FZR 150/X 1800150XXX *
200 mm ≤ 245 mm 110 – 162 mm 0 – 171 mm FZR 200/X 1800200XXX *
250 mm ≤ 293 mm 160 – 210 mm 0 – 214 mm FZR 250/X 1800250XXX *
300 mm ≤ 350 mm 200 – 225 mm 0 – 250 mm FZR 300/X 1800300XXX *
350 mm ≤ 400 mm 225 – 270 mm 0 – 310 mm FZR 350/X 1800350XXX *
400 mm ≤ 470 mm 270 – 320 mm 0 – 350 mm FZR 400/X 1800400XXX *
450 mm ≤ 520 mm 320 – 370 mm 0 – 400 mm FZR 450/X 1800450XXX *
500 mm ≤ 570 mm 370 – 420 mm 0 – 450 mm FZR 500/X 1800500XXX *
600 mm ≤ 680 mm 420 – 520 mm 0 – 550 mm FZR 600/X 1800600XXX *
700 mm ≤ 800 mm 520 – 620 mm 0 – 650 mm FZR 700/X 1800700XXX *
800 mm ≤ 910 mm 620 – 720 mm 0 – 750 mm FZR 800/X 1800800XXX *
900 mm ≤ 1.020 mm 720 – 820 mm 0 – 850 mm FZR 900/X 1800900XXX *
1.000 mm ≤ 1.130 mm 820 – 920 mm 0 – 950 mm FZR 1.000/X 1801000XXX *
1.100 mm ≤ 1.240 mm 920 – 1.020 mm 0 – 1.050 mm FZR 1.100/X 1801100XXX *
1.200 mm ≤ 1.350 mm 1.020 – 1.110 mm 0 – 1.150 mm FZR 1.200/X 1801200XXX *
1.300 mm ≤ 1.460 mm 1.110 – 1.210 mm 0 – 1.250 mm FZR 1.300/X 1801300XXX *

Gaine
Øi
Gaine
Øi
Conduite
Code
d‘article
Numéro
d‘article IllustrationDomaine
d‘application
optimal Ø
Domaine
d‘application
optimal Ø
80 mm ≤ 120 mm 0 – 50 mm 0 – 56 mm FZR-G 80/X 1802080XXX *
100 mm ≤ 140 mm 0 – 63 mm 0 – 76 mm FZR-G 100/X 1802100XXX *
125 mm ≤ 165 mm 63 – 90 mm 0 – 101 mm FZR-G 125/X 1802125XXX *
150 mm ≤ 190 mm 90 – 112 mm 0 – 125 mm FZR-G 150/X 1802150XXX *
200 mm ≤ 250 mm 110 – 162 mm 0 – 171 mm FZR-G 200/X 1802200XXX *
250 mm ≤ 300 mm 160 – 210 mm 0 – 214 mm FZR-G 250/X 1802250XXX *
300 mm ≤ 350 mm 200 – 225 mm 0 – 250 mm FZR-G 300/X 1802300XXX *
350 mm ≤ 400 mm 225 – 270 mm 0 – 310 mm FZR-G 350/X 1802350XXX *
400 mm ≤ 460 mm 270 – 320 mm 0 – 350 mm FZR-G 400/X 1802400XXX *
450 mm ≤ 510 mm 320 – 370 mm 0 – 400 mm FZR-G 450/X 1802450XXX *
500 mm ≤ 570 mm 370 – 420 mm 0 – 450 mm FZR-G 500/X 1802500XXX *
600 mm ≤ 670 mm 420 – 520 mm 0 – 550 mm FZR-G 600/X 1802600XXX *
700 mm ≤ 780 mm 520 – 620 mm 0 – 650 mm FZR-G 700/X 1802700XXX *
800 mm ≤ 880 mm 620 – 720 mm 0 – 750 mm FZR-G 800/X 1802800XXX *
ACCESSOIRE NÉCESSAIRE POUR FZR-G
Article Code d‘article Numéro d‘article Illustration
Kit d‘assemblage pour FZR-G
Contenu : 1 kg d‘enduit en résine époxy,

fi xe
Øa D2
Bride
amovible
Øa D3
Conduite
Code d‘article Numéro
d‘article IllustrationDomaine
d‘application
optimal Ø
Domaine
d‘application
max. possible
Ø
80 mm 405 mm 395 mm 0 – 50 mm 0 – 56 mm HRD 80-FUF/X-VZ 2500420080
100 mm 425 mm 415 mm 0 – 63 mm 0 – 76 mm HRD 100-FUF/X-VZ 2500420100
125 mm 450 mm 440 mm 63 – 90 mm 0 – 101 mm HRD 125-FUF/X-VZ 2500420125
150 mm 475 mm 465 mm 90 – 112 mm 0 – 125 mm HRD 150-FUF/X-VZ 2500420150
200 mm 528 mm 518 mm 110 – 162 mm 0 – 171 mm HRD 200-FUF/X-VZ 2500420200
ACCESSOIRES POUR BRIDE FIXE/AMOVIBLE
Garniture
d‘étanchéité
EPDM

fi xe
Øa D2
Bride
amovible
Øa D3
Conduite
Code d‘article Numéro
d‘article IllustrationDomaine
d‘application
optimal Ø
Domaine
d‘application
max. possible
Ø
80 mm 405 mm 395 mm 0 – 50 mm 0 – 56 mm HRD 80-FUFA-VZ 2500410080
100 mm 425 mm 415 mm 0 – 63 mm 0 – 76 mm HRD 100-FUFA-VZ 2500410100
125 mm 450 mm 440 mm 63 – 90 mm 0 – 101 mm HRD 125-FUFA-VZ 2500410125
150 mm 475 mm 465 mm 90 – 112 mm 0 – 125 mm HRD 150-FUFA-VZ 2500410150
200 mm 528 mm 518 mm 110 – 162 mm 0 – 171 mm HRD 200-FUFA-VZ 2500410200
250 mm* 578 mm 568 mm 160 – 210 mm 0 – 214 mm HRD 250-FUFA-VZ 2500410250
300 mm* 630 mm 620 mm 200 – 225 mm 0 – 250 mm HRD 300-FUFA-VZ 2500410300
* La bride amovible sera livrée en version divisée.
Autres dimensions sur demande
ACCESSOIRES POUR BRIDE FIXE/AMOVIBLE